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עמ"ת 28609/02/15 – מדינת ישראל נגד ד ז
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

12 פברואר 2015 עמ"ת 28609-02-15 מדינת ישראל נ'
ז(עציר)

 לפני כב' השופטת עירית וינברג-נוטוביץ

העוררת מדינת ישראל
נגד

המשיב ד ז (עציר)

נוכחים:

ב"כ העוררת עו"ד עדי יעקובוביץ

ב"כ המשיב עו"ד חגית יהלומי

המשיב הובא על ידי שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

שוחרר לפיה   10.2.15 מיום  קלייטמן)  השופט  (כב'  לציון  בראשון  השלום  משפט  בית  החלטת  על  שהוגש  ערר  לפניי 
קבלת לצורך   24.3.15 ליום  נקבע  הדיון  כשהמשך  מבחן,  שירות  תסקיר  התקבל  בטרם  מגבילים,  בתנאים  המשיב 

תסקיר.

זוג בבת  ממש  של  חבלה  הגורמת  תקיפה  זוג,  בת  תקיפת  איומים,  עבירות  לו  המייחס  אישום  כתב  הוגש  המשיב  כנגד 
באירועים המשתרעים על פני 5 אישומים.

בד בבד עם הגשת כתב אישום, הוגשה בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים המשפטיים.

תסקיר בקבלת  צורך  שיש  בתיק  מדובר  כי  נקבע  בבית משפט קמא,  לכאורה  ראיות  של  בקיומן  דיון  לאחר שהתקיים 
שירות מבחן בעניינו של המשיב, בשל מסוכנותו (מ"ת 13530-02-15 מיום 5.2.15 עמ' 4 שורות 6-4 ופרוטוקול מיום

9.2.15 עמ' 13 שורות 14-12).
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פיקוחו ותחת  ביום 10.2.15 על שחרורו של המשיב בתנאי מעצר אדם  בית משפט קמא  הורה  לעיל,  למרות האמור 
בתחומי העיר אילת וזאת עד לקבלת תסקיר.

הערר שבפניי מתמקד בהחלטת השחרור בתנאים הנ"ל.

יוגש בעניינו תסקיר שירות מבחן ב"כ העוררת טענה כי לא ניתן לאיין את מסוכנותו של המשיב בחלופה כלשהי בטרם 
לאור טיבן של העבירות ומערכת היחסים העכורה הממושכת בין המשיב לבין בעת זוגו.

ב"כ המשיב ציינה כי החלופה בה בחר בית משפט קמא הינה החלופה המרוחקת ביותר האפשרית במדינת ישראל ולאור
המרחק הנ"ל, יש בה כדי לאיין את מסוכנותו של המשיב.

לאחר שעיינתי בהודעת הערר, בהחלטות בית משפט קמא, בכתב האישום, בבקשה למעצר עד תום ההליכים ושמעתי
בית בפני  יונח  בטרם  המשיב  של  שחרורו  על  להורות  העניין,  בנסיבות  מקום,  אין  כי  אני  סבורה  הצדדים,  טיעוני  את 
המשפט תסקיר שירות מבחן שיבחן את מערכת היחסים שבין המשיב לבת זוגו, מצבו הנפשי של המשיב ומכלול הנסיבות

שיש בהן כדי להשליך על האופן שבו ניתן לאיין את מסוכנותו.

בנסיבות אלה, הערר מתקבל.

המשיב יוותר במעצר עד להחלטה אחרת.

שירות המבחן ימציא לבית משפט קמא תסקיר מעצר עד למועד הדיון, אותו אני קובעת ליום 19.2.15 בשעה 09:00
בפני שופט תורן.

המזכירות תעביר עותק החלטה זו לשירות המבחן ולמזכירות בית משפט קמא.

תשומת לב שירות המבחן לכך שהמשיב נמצא בבית המעצר ניצן.

רופא בית המעצר מתבקש לבדוק את המשיב לאור תלונות בדבר מצבו הנפשי וליתן לו את הטיפול הדרוש לו,
ככל שניתן.

ניתנה והודעה היום כ"ג שבט תשע"ה, 12/02/2015 במעמד הנוכחים.
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עירית וינברג-נוטוביץ , שופטת
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